José Luiz Perez, 26 de Julho de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski.

Publicação do extrato de ratificação da dispensa de
licitação nº. 425/2022
Processo nº. 467/2022

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor dispensado: R$3.070,00 (Três mil e setenta reaisE

)
Objeto:  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  CENTRAL

TELEFONICA COM 3 LINHAS E 12 RAMAIS PARA A UNIDADE
MISTA HOSPITALAR

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: LOPES MACIEL TELECOM LTDA
José Luiz Perez, 26 de Julho de 2022.
Prefeitura Municipal de Brodowski.

Publicação do extrato de ratificação da dispensa de
licitação nº. 426/2022
Processo nº. 468/2022

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor  dispensado:  R$16.500,00  (Dezesseis  mil  e
quinhentos  reais)

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE FORRO DE PVC PARA A UNIDADE
MISTA HOSPITALAR

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada:  V.R.  GOUVEA SANTANA –  COMERCIO DE

FORROS E DIVISORIAS
José Luiz Perez, 26 de Julho de 2022.